PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28  января  2020 г.  № 26
О создании комиссии по проверке работоспособности резервных источников снабжения электрической энергии на социально-значимых объектах Хиславичского района Смоленской области
В соответствии с протокольным решением штаба по обеспечению безопасности электроснабжения в Смоленской области (протокол от 19.12.2019),
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по проверке работоспособности резервных источников снабжения электрической энергии на социально-значимых объектах Хиславичского района Смоленской области в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить План проверки работоспособности резервных источников снабжения электрической энергии на социально-значимых объектах Хиславичского района Смоленской области согласно приложению № 2.

3. Комиссии в срок до 18 февраля 2020 года провести проверку наличия и работоспособности резервных источников снабжения электрической энергии.

4. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Епифанова Ю.В.
Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области

А.В. Загребаев

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области

от 28 января 2020 г. № 26

Состав
комиссии по проверке работоспособности резервных источников электрической энергии на социально-значимых объектах Хиславичского района

Смоленской области
	А.В. Загребаев

	-
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Ю.В. Епифанов

	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской, заместитель председателя комиссии

	Л.Н. Гаврилова
	-
	Ведущий специалист отдела по строительству, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	В.И. Златарев
	-
	Начальник отдела по строительству, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	В.В. Смыков
	-
	Ведущий специалист ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	А.В. Крекер
	-
	Начальник Хиславичского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»
(по согласованию)

	Д.А. Баринов
	-
	Старший инспектор НД и ПР Починковского, Глинковского и Хиславичского районов управления надзора деятельности и профилактической  работы Главного управление МЧС России по Смоленской области
(по согласованию)

	Е.Л. Шевелева
	-
	Главный врач ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»
(по согласованию)

	Н.Н. Хорошко
	-
	Начальник Хиславичской газовой службы

АО «Газпром газораспределение Смоленск»
(по согласованию)

	А.Е. Власов
	-
	Начальник Хиславичского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» (по согласованию)

	В.И. Юреня

	Смоленский филиал ПАО «Ростелеком», Хиславичский  ЛТЦ  (по согласованию)

	Е.Н. Антоненков

	Глава Администрация муниципального образования  Корзовского сельского поселения
(по согласованию)

Приложение № 2

    к постановлению Администрации

    муниципального образования

    «Хиславичский район»

    Смоленской области

    от 28 января 2020 г. № 26
План

проверки работоспособности резервных источников электрической энергии на социально-значимых объектах Хиславичского района Смоленской области

	№№

п/п
	Собственник, адрес местонахождения РИСЭЭ
	Модель (марка)
	Мощность, кВт
	Дата проверки

	1
	Хиславичский филиал СОГБУ «Смоленскавтодор», п.Хиславичи, ул.Мира,43
	Honda ТС 200
	8,6 кВт
	до 18.02.2020 г.

	2
	Смоленский филиал ПАО «Ростелеком», Хиславичский  ЛТЦ, п. Хиславичи, ул. Советская, д. 24
	SDH-4000
	4 кВт
	до 18.02.2020 г.

	3
	ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ», п.Хиславичи, ул.Советская,д.115
	Ricardo 100, GF 2
	100 кВт
	до 18.02.2020 г.

	4
	АО «Газпром газораспределение Смоленск», п.Хиславичи,ул.Мира, д.41
	Honda СХ 240,
	12,5 кВт
	до 18.02.2020 г.

	Вепрь АБП 1,5
	12 кВт

	5
	Хиславичский РЭС филиала «МРСК Центра» «Смоленск энерго»
	ДГ
	2кВт
	до 18.02.2020 г.

	ДГ
	6кВт

	БЭС 8000ЕТ
	6,5кВт

	6
	Администрация МО Хиславичский район, п.Хиславичи,ул.Советская,23
	GG2000
	2 кВт
	до 18.02.2020 г.

	7
	Администрация МО Корзовского сельского поселения, дер. Корзово, ул. Лесная, д. 6

	Huter dy9500lx-3
	8,0 кВт

	до 18.02.2020 г.

Визирование правового акта
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. В.И. Златарев
«_28 »  января  2020 г.

Тел. 2-21-04

	Разослать: прокуратура– 1, отдел строительства – 1, членам комиссии по списку-11

Визы:
Ю.В. Епифанов      ________________            «_______» ________________ 2020 г.
Визы:

А.В. Глущенко      ________________            «_______» ________________ 2020 г.
Визы:

Т.В. Ущеко             ________________            «_______» ________________ 2020 г.

8